[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
 «15»  декабря  2022 г.                                                                                           № 281
О внесении изменений в решение  Совета
депутатов городского поселения Агириш
от 30.05.2016  № 156 «О земельном налоге»
     В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Агириш,

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш  от 30.05.2016  № 156 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.2. Пункт 8  признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения                      Агириш» и на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселении Агириш

_________________Т.А.Нестерова
	    Глава городского поселения

    Агириш

    _________________Г.А.Крицына

Дата подписания:

«15» декабря 2022 г